
AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
Processo Adm: Nº 014/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) MOTOCICLETAS E 01
(UMA) CAMIONETE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO
MUNICIPAL DE ITAITUBA – ESTADO DO PARÁ

Empresas vencedoras valor total: R$ 252.800,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e oitocentos
reais): RODA BRASIL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES SERVIÇOS LTDA (15332890000106)
com o lote: 1 no valor total de R$ 252.800,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e oitocentos reais).

Item cancelado: 2

ITAITUBA - PA, 09 de abril de 2024

AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS



TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
Processo Adm: Nº 014/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) MOTOCICLETAS E 01 (UMA) CAMIONETE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO
MUNICIPAL DE ITAITUBA – ESTADO DO PARÁ

Empresas vencedoras valor total: R$ 252.800,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e oitocentos reais): RODA BRASIL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES SERVIÇOS LTDA
(15332890000106) com os lotes: 1 no valor total de R$ 252.800,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e oitocentos reais).

ITAITUBA (PA), terça-feira, 9 de abril de 2024

AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
Processo Adm: Nº 014/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) MOTOCICLETAS E 01 (UMA) CAMIONETE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO
MUNICIPAL DE ITAITUBA – ESTADO DO PARÁ

Empresas vencedoras valor total: R$ 252.800,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e oitocentos reais): RODA BRASIL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES SERVIÇOS LTDA
(15332890000106) com os lotes: 1 no valor total de R$ 252.800,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e oitocentos reais).

A autoridade municipal do órgão CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 11.462/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

ITAITUBA (PA), quinta-feira, 11 de abril de 2024

DIRCEU BIOLCHI
AUTORIDADE COMPETENTE



CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

RESULTADO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
010/2024

O condutor de processos do órgão CAMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA- ITAITUBA-PA, vem comunicar o resultado do processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 010/2024, Processo
Administrativo nº 014/2024 finalizado quinta-feira, 11 de abril de 2024 às 17:07, objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 04 (QUATRO) MOTOCICLETAS E 01 (UMA)
CAMIONETE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE ITAITUBA – ESTADO DO PARÁ. Ficando adjudicadas e homologadas as seguintes
propostas: RODA BRASIL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES SERVIÇOS LTDA (15332890000106) com o lote 1 no valor de R$ 252.800,00 (duzentos e cinquenta e dois mil e
oitocentos reais),

ITAITUBA (PA), quinta-feira, 11 de abril de 2024

AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR
CONDUTOR DE PROCESSOS


		2024-06-11T11:53:29-0300
	AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR:56418272234


		2024-06-11T11:53:51-0300
	AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR:56418272234


		2024-06-11T11:54:20-0300
	AGOSTINHO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR:56418272234


		2024-06-11T11:54:47-0300
	DIRCEU BIOLCHI:43007449120




